PAGE
2

	[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110

Телефон: (423) 220-92-20, факс: (423) 220-92-69

E-mail: administration@primorsky.ru

ОКПО 00021733, ОГРН 1022502275168

ИНН/КПП 2540037030/254001001

    ______________________________ №_________________________
    На № _____________________от ________________________

	Председателю
Законодательного Собрания
Приморского края

В.В. Горчакову

	О проекте закона Приморского края «О внесении изменений в  Закон Приморского края «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Приморского края»

Уважаемый Виктор Васильевич!
Направляю Вам проект закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Приморского края» и прошу рассмотреть данный проект на очередном заседании Законодательного Собрания Приморского края.
	Приложение:
	1. Распоряжение Губернатора Приморского края «О внесении на рассмотрение Законодательного Собрания Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.
2. Проект закона Приморского края «О внесении изменений в  Закон Приморского края «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.
3. Пояснительная записка к проекту закона Приморского края           «О внесении изменений в Закон Приморского края «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Приморского края» - на 2 л. в 1 экз.
4. Финансово-экономическое обоснование проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.
5. Перечень законодательных актов Приморского края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению, приостановлению или принятию в связи с принятием проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О порядке опубликования и вступления в силу правовых актов Приморского края» - на 1 л. в 1 экз.

Губернатор края

                     В.В. Миклушевский